
 
Tento projekt je financován ze Státního fondu dopravní infrastruktury 

 

 1
  

Zadavatel:  Město Brumov-Bylnice 

se sídlem: Hildy Synkové 942, 76331 Brumov-Bylnice 

IČ: 00283819 

DIČ:  CZ00283819 

Zastoupený: Zdenkem Blanařem – starostou města 

Kontaktní osoba: Ing. Vlastimil Macháč – vedoucí odboru investic a majetku města  

Tel.: 577 305 111, e-mail: radnice@brumov-bylnice.cz 

    

 

Věc:  Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách               

v platném znění (dále jen „zákon“), oznamuje všem dotčeným uchazečům, údaje rozhodné pro 

výběr nejvhodnější nabídky. 
 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Cyklostezka Bečva – Vlára – Váh, úsek Brumov – 

Bylnice, 2. etapa 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli:   Město Brumov-Bylnice 

       se sídlem:     Hildy Synkové 942, 76331 Brumov-Bylnice 

       IČ:                00283819 

       Zastoupený: Zdenkem Blanařem – starostou města 

1.3. Předmět veřejné zakázky:           Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce 

při provedení stavby „Cyklostezka Bečva – Vlára – 

Váh, úsek Brumov – Bylnice, 2. etapa“. Délka řešené 

stezky pro pěší a cyklisty je 757,43 m včetně lávky přes 

řeku Vláru. 

1.4. Klasifikace předmětu VZ:          CPV 44212120-6 - Mostní konstrukce 

CPV 45233162-2 - Výstavba cyklistických stezek 

1.5. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

1.6. Limit veřejné zakázky:               podlimitní 
 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VÍTĚZNÉHO UCHAZEČE   

 

Obchodní firma: TM Stav spol. s r.o. 

Sídlo:  Jasenice 729, 755 01 Vsetín 

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

Statutární orgán:  Martin Tlašek – jednatel společnosti 

IČ: 48399477 

DIČ:  CZ48399477 

 

 

 

 



 
Tento projekt je financován ze Státního fondu dopravní infrastruktury 

 

 2
  

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY  
 
 

Poř. 

číslo 
Uchazeč/IČ 

1. 
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 68, 602 00 Brno; IČ: 25317628 

2. 
M-SILNICE a.s. 

Husova 1697, 530 03 Pardubice; IČ: 42196868 

3. 
ALPINE Bau CZ a.s. 

Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí; IČ: 02604795 

4. 
TM Stav spol. s r.o. 

Jasenice 729, 755 01 Vsetín; IČ: 48399477 

5. 

Porr a.s. 

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice, Odštěpný závod – Morava, se 

sídlem: Skály 870, 763 62 Tlumačov; IČ: 43005560 

6. 

STRABAG a.s. 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, Odštěpný závod Brno, oblast Východ, Příluky 

386, 760 01 Zlín; IČ: 60838744 

8. 
KKS, spol. s r.o. 

Příluky 386, 760 01 Zlín; 42340802 

9. 
SMO a.s. 

Zlínská 172, 765 02 Otrokovice; 42339829 

10. 

EUROVIA CS, a.s. 

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, Závod Zlín, Louky 330, 763 02 

Zlín, IČ: 45274924 

11. 

COLAS CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, oblast Východ, region Zlínský, Pančava 492, 760 

01 Zlín – Příluky, IČ: 26177005 

 

 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK  

 

Hodnocení bylo prováděno dle stanoveného kritéria - hodnotícím kritériem byla dle čl. 11.1. 

textové části zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena celkem v Kč bez DPH.  

 

Popis způsobu hodnocení 

Hodnocení při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle 

absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší.           

 

 

 

 



 
Tento projekt je financován ze Státního fondu dopravní infrastruktury 

 

 3
  

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 

 

Pořadí Uchazeč/IČ 
Nabídková cena celkem 

v Kč bez DPH 

1. 
TM Stav spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín, IČ: 

48399477 
7 367 098,00 Kč 

2. KKS, spol. s r.o., Příluky 386, 760 01 Zlín, IČ: 42340802 7 876 583,00 Kč 

3. 

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 

00 Praha 1, Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín, IČ: 

45274924 

7 931 004,00 Kč 

4. SMO a.s., Zlínská 172, 765 02 Otrokovice, IČ: 42339829 8 339 895,80 Kč 

5. 

Porr a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – 

Strašnice, Odštěpný závod – Morava, se sídlem: Skály 

870, 763 62 Tlumačov, IČ: 43005560 

8 374 717,00 Kč 

6. 
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 

602 00 Brno, IČ: 25317628 
8 451 663,00 Kč 

7. 
ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad 

Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 
8 491 254,00 Kč 

8. 

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, oblast 

Východ, region Zlínský, Pančava 492, 760 01 Zlín – 

Příluky, IČ: 26177005 

8 870 257,10 Kč 

9. 
M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 

42196868 
8 946 507,68 Kč 

10. 

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, 

Odštěpný závod Brno, oblast Východ, Příluky 386, 760 

01 Zlín, IČ: 60838744 

8 961 067,00 Kč 

 

      

5.  ODŮVODNĚNÍ 
 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče TM Stav spol. s r.o., která dosáhla nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Vybraný uchazeč splňuje všechny zadávací podmínky a 

požadavky zadavatele. Návrh smlouvy o dílo předložený vybraným uchazečem splňuje 

požadavky zadavatele a obsahuje veškerá ustanovení, na jejichž znění zadavatel trvá a 

nezahrnuje omezení, které by mohly ovlivnit rozsah, kvalitu, nebo realizaci stavby 

 

 



 
Tento projekt je financován ze Státního fondu dopravní infrastruktury 

 

 4
  

 

 

 

POUČENÍ: 

Upozorňujeme na možnost podání námitek zadavateli, a to dle § 110 odst. 4 zákona - námitky 

musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na profilu 

zadavatele dle § 81 odst. 4 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 110 odst. 6 zákona 

uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 

zákona. 

 

 

 

V Brumově-Bylnici, dne 10. 11. 2015   

 

 

 

 

               

                                                                                                                                                                 

                                                                         ________________________________________ 

                                                                                       Ing. Libor Malůšek – MSPro s.r.o.  

                                                                                 pověřen výkonem zadavatelských činností 

 


		2015-11-10T11:06:25+0100
	Ing. Libor Malůšek




